
2024 年３月 12 日 
 

JA 延岡ネットローン web で借入申込み 
サービス一時利用停止について 

 
 平素より延岡農業協同組合をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
 この度、2024 年 4 月 1 日からの県域 JA 合併によるシステムメンテナンスに伴い、以下
のサービスを一時利用停止いたします。大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協
力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
＜一時利用停止となるサービス・日程＞ 
●保証会社 株式会社オリエントコーポレーション 

株式会社ジャックス によるすべての商品の web 事前審査 
 

【一時利用停止期間】2024 年 3 月 18 日(月)～2024 年 3 月 31 日(日) 
 
※三菱 UFJ ニコス株式会社保証による各種商品につきましては、引き続きご利用いただけ

ます。 
※一時利用停止となる期間は状況により変更となる場合がございますので、予めご了承下

さい。 
※2024 年 4 月 1 日以降の web 借入申込みにつきましては、宮崎県農業協同組合延岡地区

本部として、これまで同様にご利用・お取引いただけます。 
以上 

 
本件に関するお問い合わせ先 

延岡農業協同組合 金融共済部 
融資課 0982-23-1885 

ローンセンター 0982-23-1929


